
Uchwała nr VI/40/2024 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia Powiatu Sokołowskiego ze stowarzyszenia  

„Związek Samorządów Polskich” 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się o wystąpieniu Powiatu Sokołowskiego ze stowarzyszenia „Związek 

Samorządów Polskich” z dniem 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Jarosław Puścion 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z  art. 12 pkt 8 lit f ustawy o samorządzie powiatowym, do wyłącznej kompetencji 

Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawie przystępowania do stowarzyszeń  

i występowania z nich. 

Stosownie do § 9 ust. 1 Statutu Związku Samorządów Polskich ustanie członkostwa  

w stowarzyszeniu następuje na skutek skreślenia przez Zarząd z listy członków z powodu 

oświadczenia o rezygnacji członka wyrażonego w formie uchwały organu stanowiącego 

jednostki samorządu terytorialnego. 

Mając na uwadze powyższe oraz brak woli kontynuacji członkostwa Powiatu 

Sokołowskiego w powyższym Stowarzyszeniu, podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

Podjęcie niniejszej uchwały spowoduje ustanie obowiązku uiszczania składek 

członkowskich na rzecz Stowarzyszenia w latach następnych. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Jarosław Puścion 

 


		2024-10-31T08:49:18+0100
	JAROSŁAW PUŚCION




